2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2024

                                     № 1275
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 9 июня 2023 г. № 887
«Об утверждении положения о комиссии
по проведению общественных обсуждений
или публичных слушаний по вопросам
в области градостроительной
деятельности на территории муниципального
 образования Кавказский район»
Руководствуясь пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, а также в целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования Кавказский район в соответствие с требованиями действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 9 июня 2023 г. № 887 «Об утверждении положения о комиссии по проведению общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район» изменение, дополнив пункт 1 раздела 3 приложения 1 к постановлению абзацем следующего содержания:

«схем расположения на кадастровом плане соответствующей территории земельных участков под многоквартирными жилыми домами, расположенными на территории сельских поселений Кавказского района.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                  Ю.А. Ханин